
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

536618 - Universal Starter
Objednací kód: 5503.536618

Cena bez DPH 1.015,00 Kč
Cena s DPH 1.228,15 Kč

Parametry

Dle věku a zaměření Advanced

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Modely: například jeřáb s lanovým navijákem a šnekovou převodovkou, závodní vůz s volantem, učí děti základním znalostem o technologií.
Další tvůrčí, mechanické modely mohou být vyrobeny z ozubených kol, základních stavebních kamenů, statických částí, kol a mnoha jiných
součástek. Tato stavebnice pomáhá dětem pochopit každodenní technologie při hraní.
 

Technická data:

Počet sestavitelných modelů: 14
Počet komponentů: 240

 
Ideální doplňky:

Motor Set XS
LED Set



Power Set

files/fischer_technik/536618-01.jpg
files/fischer_technik/536618-02.jpg
files/fischer_technik/536618-03.jpg
files/fischer_technik/536618-04.jpg
files/fischer_technik/536618-05.jpg
files/fischer_technik/536618-06.jpg


files/fischer_technik/536618-07.jpg
files/fischer_technik/536618-08.jpg
files/fischer_technik/536618-09.jpg
files/fischer_technik/536618-10.jpg
files/fischer_technik/536618-11.jpg
files/fischer_technik/536618-12.jpg


Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše

files/fischer_technik/536618-13.jpg
files/fischer_technik/536618-14.jpg

